MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 39/2023 - CCS-DC (11.01.37.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 27 de Março de 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições de acordo com o contido no Processo nº
23074.025977/2023-89 do Departamento de Fisioterapia,

R E S O L V E:

Designar os(as) Professores(as) Doutores(as) CRISTINA KÁTYA TORRES TEIXEIRA
 Universidade Federal da Paraíba - UFPB, MENDES (PRESIDENTE) - ROBERTO

 Universidade doRODRIGUES BANDEIRA TOSTA MACIEL (MEMBRO TITULAR)
Estado da Bahia - UNEB,  FERNANDA WARKEN ROSA CAMELIER (MEMBRO

 Universidade do Estado da Bahia - UNEB, TITULAR) - JÁKINA GUIMARÃES VIEIRA -
 Universidade Federal da Paraíba - UFPB, (MEMBRO SUPLENTE) ANA CRISTINA

  Universidade Federal de Pernambuco -FALCÃO ESTEVES (MEMBRO SUPLENTE)
UFPE, e MAGNO MARKUS FERREIRA FORMIGA GONÇALVES DE OLIVEIRA

 Universidade Federal do Ceará - UFC, para comporem a Banca(MEMBRO SUPLENTE) -
Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para a Carreira do Magistério Superior,
Adjunto A-I, uma(01) vaga, em regime de trabalho de Dedicação Exclusiva(DE), Área de
Conhecimento em  doFisioterapia Cardiovascular, Respiratória e Terapia Intensiva
Departamento de Fisioterapia.

(Assinado digitalmente em 28/03/2023 09:49)
JOAO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

DIRETOR
Matrícula: 2211713

Processo Associado: 23074.025977/2023-89

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 39 2023 PORTARIA 27/03/2023

b3965e4483